

Capitolo	Piano gest.	Cod.Compenso:	Tipo Stip.:	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:			
			c/terzi	feb-23				
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo	
				Descrizione	Data	Ore		Tariffa
1	Nalbone Benito			UBS - Evento privato	02/02/23	11	418,00	38,00
2	Carracino Daniela			UBS - Evento privato	02/02/23	8	304,00	38,00
3	Stracqualursi Stefania			UBS - Evento privato	02/02/23	11	418,00	38,00
4	Massimi Paolo			UBS - Evento privato	02/02/23	4	152,00	38,00
5	Guglielmino Fabrizio			UBS - Evento privato	02/02/23	4	152,00	38,00
6	Massaro Giorgio			UBS - Evento privato	02/02/23	3	114,00	38,00
7	Spurio Mirko			UBS - Evento privato	02/02/23	11	418,00	38,00
TOTALE				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI		52	1.976,00	

Capitolo	Piano gest.	Cod.Compenso:	Tipo Stip.:	Periodo di Riferimento	Nome Elenco:			
			c/terzi	feb-23				
Id	Nominativo	Uff.	Livello	COMPENSI			Totale Lordissimo	
				Descrizione	Data	Ore		Tariffa
1	Stracqualursi Stefania			Ellesse Eventi Srl - Even	16/02/23	3	114,00	38,00
1	Massaro Giorgio			Ellesse Eventi Srl - Even	16/02/23	3	114,00	38,00
1	Massimi Paolo			Ellesse Eventi Srl - Even	16/02/23	3	114,00	38,00
1	Brighenti Paola			Ellesse Eventi Srl - Even	16/02/23	3	114,00	38,00
1	Salvatori Riccardo			Ellesse Eventi Srl - Even	16/02/23	3	114,00	38,00
TOTALE				LIQUIDAZIONE CONTO TERZI		15	570,00	